
 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OECGX00P17 

Cód.Trab. 342002 

ORDEN  DE  LA  CONSEJERÍA DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y  ADMINISTRACIÓN

DIGITAL,  POR LA QUE SE DECLARA LA ENTRADA EN VIGOR DE LA LISTA DE

ESPERA CONSTITUIDA POR RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE FECHA 22 DE ABRIL DE

2021, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR

MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA PLAZAS DEL CUERPO ADMINISTRATIVO DE

LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 26 DE

SEPTIEMBRE DE 2018, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA.

De conformidad con lo establecido en la base específica 10 de la Orden de 26 de septiembre

de 2018, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 228, de 2

de octubre de 2018), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante Promoción

Interna plazas del Cuerpo Administrativo de la Administración Pública Regional, así como en el

artículo 17 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que

se  regula  la  selección  de  personal  interino  y  laboral  temporal  de  la  Administración  Pública

Regional, una vez publicada la Resolución definitiva por la que se aprueba la relación de aspirantes

que constituyen la lista de espera, el Órgano convocante dictará resolución, en el plazo de 30 días,

declarando la entrada en vigor de la Lista de Espera y derogará, en su caso, la anteriormente vigente

para el Cuerpo, Escala, Opción o Categoría profesional de que se trate.

Con fecha 23 de abril de 2021, ha sido expuesta la Resolución definitiva de 22 de abril de

2021, del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir mediante Promoción Interna

plazas del Cuerpo Administrativo de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de

26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la Región de Murcia,

número 228, de 2 de octubre de 2018).

En su virtud, en uso de las competencias que a esta Consejería le atribuye el artículo 12.2 de

la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido ha sido aprobado por

Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

D I S P O N G O:

liesp407.odt Página 1 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
28

/0
4/

20
21

 0
9:

56
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

c3
d7

3-
a7

f7
-3

89
b-

1b
92

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OECGX00P17 

Cód.Trab. 342002 

Artículo primero

Declarar la entrada en vigor de la Lista de Espera, que aparece en el Anexo a la presente

Orden, constituida por Resolución definitiva de 22 de abril de 2021, del Tribunal calificador de

las pruebas selectivas para cubrir mediante Promoción Interna plazas del Cuerpo Administrativo

de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 26 de septiembre de 2018, de

la Consejería de Hacienda, a partir del día siguiente al de la exposición de esta Orden en el

Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, localizado en la Oficina Corporativa de

Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante Juan Manuel, 14, de Murcia). 

Artículo segundo

Derogar la Lista de Espera constituida por Resolución definitiva de 15 de mayo de 2017,

del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para cubrir plazas del Cuerpo Administrativo

de la Administración Regional, por el turno de Promoción Interna, convocadas por Orden de 17

de noviembre de 2015, de la Consejería de Economía y Hacienda . 

Artículo tercero

Contra  la  presente  Orden,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  cabe  interponer  con

carácter  potestativo  recurso  de  reposición  ante  el  Consejero  de  Economía,  Hacienda  y

Administración  Digital  en  el  plazo  de  un  mes  o  recurso  contencioso-administrativo  ante  la

Jurisdicción Contencioso-administrativa en el  plazo de dos  meses  a contar,  en ambos casos,

desde el día siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios anteriormente citado.

EL CONSEJERO DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMINISTRACION DIGITAL

P.D. (ORDEN DE 18-09-2019, BORM 218 DE 20-09-2019)

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA

CARMEN MARIA ZAMORA PARRAGA

(Documento firmado electrónicamente)

liesp407.odt Página 2 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
28

/0
4/

20
21

 0
9:

56
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

c3
d7

3-
a7

f7
-3

89
b-

1b
92

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OECGX00P17 

Cód.Trab. 342002 

ANEXO

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN
1 MARTINEZ GIL, INMACULADA ***0604** 99.3900

2 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS ***8310** 99.0010

3 GONZALEZ GOMEZ, MARIA CRISTINA ***0297** 97.0570

4 GARCIA LOPEZ, JESUS MARIA ***0730** 96.3910

5 TERUEL SANCHEZ, MARIA ISABEL ***2526** 96.3630

6 LOPEZ PELAEZ DE DIOS, MARIA DEL CARM ***8320** 96.2230

7 PLANES GARCIA, MARGARITA ***1134** 96.1950

8 VIVAS GARCES DE LOS FAYO, SILVIA ***8555** 96.1130

9 PONS ANTUNEZ, MARIA MERCEDES ***9012** 96.0850

10 VIDAL RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO ***6385** 95.8070

11 ESCRIBANO IBAÑEZ, MYRIAM ***1612** 95.8070

12 MORENO PEREZ, ELVIRA ***8149** 95.6690

13 HERNANDEZ BASTIDA, ESTER ***2945** 95.6680

14 LLOREDA HERNANDEZ, MARIA TERESA ***7783** 95.4180

15 BERMEJO GARRIDO, MARIA ENCARNAC ***1511** 95.2520

16 PALAZON VERDU, AURORA ***6465** 95.2520

17 GINER CARO, MARIA SOLEDAD ***6187** 95.1130

18 MATEOS MARTINEZ, FRANCISCO RAMO ***2065** 95.1130

19 SERRANO GALVAN, MARIA CARMEN ***7748** 95.1130

20 GARCIA FRUTOS, CARMEN ***0618** 95.0570

21 BERGILLOS CUENCA, MARIA CARMEN ***1176** 95.0020

22 JIMENEZ CARCELES, ANGEL ***2044** 94.8350

23 SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL ***0794** 94.8350

24 CANOVAS BARRANCOS, MARIA DEL MAR ***9588** 94.6970

25 GARCIA MUÑOZ, PEDRO ***0796** 94.6960

26 BERMEJO DOMENECH, JUAN ANTONIO ***1632** 94.5850

27 ANDREU GARCIA, DOLORES ***1566** 94.5580

28 MARTINEZ CLEMENTE, DIEGO ***8485** 94.5580

29 MARTINEZ RIERA, IVAN ***2958** 94.5570

30 ROSIQUE MEROÑO, JUAN ***5812** 94.4470

31 MURCIA BALLESTER, ANGELES ***8030** 94.3080

32 SANCHEZ ALEGRIA, M LOURDES ***0569** 94.2780

33 GONZALEZ ALARCON, JORGE ***9735** 94.1400

34 HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA ***8023** 94.0850

35 PEREZ MANZANERA, FRANCISCO ***4489** 94.0850

36 LORENTE GARCIA, BARBARA ***2129** 94.0010

37 CASTAÑO CANO, VERONICA ***1067** 93.8630

38 BLANCO LORENTE, JAVIER ***2281** 93.8630

liesp407.odt Página 3 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
28

/0
4/

20
21

 0
9:

56
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

c3
d7

3-
a7

f7
-3

89
b-

1b
92

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OECGX00P17 

Cód.Trab. 342002 

39 PRIETO GOMEZ, FRANCISCA ***1346** 93.8630

40 ESPIN GARCIA, LAURA ***2757** 93.8350

41 PARRA VICENTE, ANA MARIA ***8351** 93.8080

42 VIGUERAS ARAEZ, ENCARNACION ***2420** 93.5840

43 PUENTE DEL NIDO, LAURA ***9956** 93.5297

44 MARTINEZ CUARTERO, FRANCISCO JOSE ***8909** 93.4470

45 TAPIA ARAGON, CRISTINA ***2663** 93.4460

46 MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JOSE ***9050** 93.3910

47 VALERO TERUEL, ENRIQUE ***7853** 93.3910

48 CHICANO CORBALAN, JOSE MANUEL ***4666** 93.3900

49 CORCOLES RODRIGUEZ, MARIA ANGELA ***5525** 93.3080

50 SANCHEZ PARDO, MARIA TERESA ***1315** 93.3080

51 HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO ***6226** 93.2520

52 GARCIA HERAS, MARIA ROSARIO ***3111** 93.2520

53 GARRIDO GONZALEZ, ROSA ISABEL ***7827** 93.2520

54 GUERRA LOPEZ, YOLANDA ***3711** 93.2520

55 ROJO PELEGRIN, MARIA TERESA ***1331** 93.1690

56 FRANCO PEREZ, SUSANA ***9451** 93.1680

57 CAPEL LUNA, CONSOLACION ***1789** 93.1680

58 MARTINEZ DEL AMOR, JUAN ***6556** 93.1680

59 SANCHEZ PEREZ, ANA JOSEFA ***6067** 93.1680

60 HERNANDEZ ESPUCHE, M. CARMEN ***0537** 93.1130

61 NAVARRO ALMANSA, MARIA DOLORES ***6736** 93.1130

62 EGEA CANOVAS, ANA ***0637** 93.0300

63 URREA GALLEGO, MANUEL ***2333** 93.0280

64 LOPEZ CANOVAS, FRANCISCO ***8319** 92.8350

65 MARTINEZ AVILES, JUAN ERNESTO ***6042** 92.8350

66 MURCIA RIQUELME, JOSE ANTONIO ***6873** 92.8350

67 IMPERIAL ROS, JUAN FRANCISCO ***6517** 92.6960

68 MARTINEZ SANCHEZ, JUANA M. ***1751** 92.6960

69 ARCAS GAZQUEZ, SALVADOR ***3727** 92.5580

70 BERNABE ABIAN, MARIA NIEVES ***7789** 92.4750

71 FUSTER RUEDA, YOLANDA ***6930** 92.4190

72 ORTIN HERNANDEZ, PEDRO LUIS ***3875** 92.4183

73 CUBEROS GARCIA, MARGARITA ***8941** 92.3350

74 SARRIAS RODRIGUEZ, JOSEFA ***6871** 92.1410

75 TENZA CASCALES, JUAN CARLOS ***8261** 92.1400

76 MARTINEZ TOMAS, MARIA CARMEN ***8128** 92.0850

77 VIDAL LOPEZ, RAFAEL ***0152** 92.0570

78 BROTINI VILLA, PEDRO CARLOS ***6717** 91.7800

79 GONZALEZ GARCIA, ROSARIO MARIA ***4368** 91.7790

liesp407.odt Página 4 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
28

/0
4/

20
21

 0
9:

56
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

c3
d7

3-
a7

f7
-3

89
b-

1b
92

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OECGX00P17 

Cód.Trab. 342002 

80 ACOSTA GARCIA, FELISA ***5799** 91.7250

81 ALARCON CARCELES, MARTA BEATRIZ ***6414** 91.6140

82 COSTA CASTELLANOS, MARIA CARMEN ***5372** 91.5850

83 MARTINEZ FRANCO, ISABEL M. ***2910** 91.5300

84 LLEDO SAURA, MARIA CARMEN ***2039** 91.5020

85 FERNANDEZ CEREZO, FUENSANTA ***9269** 91.3630

86 GARCIA BERNAL, LOURDES ***1991** 91.3630

87 MARTINEZ CARBONELL, CONSOLACION ***1909** 91.2250

88 MARTINEZ GUILLEN, MARIA FUENSANT ***3266** 91.2240

89 RODRIGUEZ ALMENARA, MCARMEN ***5255** 91.0580

90 CASTILLO DUEÑAS, ROSANA ***9811** 90.9470

91 MOLINA MOLINA, ANTONIO ***5090** 90.9470

92 ESPARCIA MORENO, TRINIDAD ***5132** 90.7520

93 SANCHEZ PEREZ, ANA BELEN ***2929** 90.6700

94 MARCO MORENO, JOSE MANUEL ***7130** 90.6690

95 ABELLAN RODRIGUEZ, MARIA LLANOS ***9191** 90.6680

96 GOMEZ BUENDIA, FRANCISCO ***3880** 90.6420

97 ALARCON SAURA, FRANCISCO JAVI ***2572** 90.6140

98 CASCALES GARCIA, ISABEL ***6653** 90.5300

99 SOLVEZ MORENO, M. CARMEN ***1940** 90.5300

100 PEREZ IBARRA, FRANCISCA ***9249** 90.3920

101 TEBAR MARTINEZ, REGINA ***0133** 90.3910

102 JIMENEZ LOPEZ, MANUEL ***4179** 90.0580

103 GAMBIN JIMENEZ, ANA MARIA ***5031** 89.8350

104 MARTINEZ TOVAR, CARIDAD ***5312** 89.6960

105 NAVEDO PEREZ, FRANCISCO JAVI ***7842** 89.5860

106 DIAZ MATEO, MARIA DE LOS A ***0318** 89.5580

107 MURILLO FENOLL, BEATRIZ ***0855** 89.4200

108 JARA RUIZ, MARIA DE LA PE ***4214** 89.2810

109 BAEZA MARTINEZ, GINESA ***6576** 89.1420

110 IBAÑEZ GUTIERREZ, MARIA FUENSANT ***2011** 89.1420

111 ESPARZA GUERRERO, MARIA CONSUELO ***1536** 89.0030

112 GIL PEREZ, FRANCISCO JOSE ***8505** 88.9740

113 MARTINEZ MARTINEZ, MICAELA ***6632** 88.8640

114 MARTINEZ GALLAR, PASCUAL ***1593** 88.7530

115 GARCIA ASIS, MARIA JOSE ***2355** 88.7510

116 JIMENEZ AMAT, JUAN ENRIQUE ***4968** 88.4480

117 ANGOSTO VERDU, ANTONIO ***4695** 88.1700

118 MORENO LAPAZ, FRANCISCO JAVI ***0657** 88.1140

119 MARTINEZ MARTINEZ, HELENA ***1937** 88.0300

120 HERNANDEZ AVILES, ANTONIO ***1012** 88.0280

liesp407.odt Página 5 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
28

/0
4/

20
21

 0
9:

56
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

c3
d7

3-
a7

f7
-3

89
b-

1b
92

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OECGX00P17 

Cód.Trab. 342002 

121 MOYA MARTINEZ, ALEJANDRO ***8613** 87.8350

122 PARDO PEÑALVER, MARIA ***7382** 87.6140

123 DIAZ ORTEGA, CONSUELO ***9795** 87.4863

124 MARTINEZ MARTINEZ, JUANA ***2873** 87.3380

125 GARRIDO ALCOLEA, CONSUELO ***6295** 87.3350

126 MANZANO HERNANDEZ, MONICA ***0679** 87.0850

127 LOPEZ ORTIN, JOSE ***0320** 87.0580

128 SORIANO MARTINEZ, CATALINA ***3737** 86.8650

129 SANCHEZ MADRID, ANTONIO ***8544** 86.7260

130 INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES ***9480** 86.6710

131 LOPEZ LOPEZ, ISIDRO ***6760** 86.6690

132 GUILLERMO OLIVARES, MIGUEL ***8313** 86.5040

133 NARVAEZ MANZANARES, MARIA DESAMPAR ***0173** 86.3640

134 GALIAN BELMONTE, M. DOLORES ***0181** 86.0300

135 MARIN BAÑOS, JUANA ***2347** 85.3910

136 GALLEGO PALAZON, MARIANO ***0317** 85.1980

137 GARCIA SANCHEZ, ANTONIA ***7510** 84.9760

138 RODRIGUEZ RUIZ, ANTONIO ***6473** 84.5600

139 TIBURCIO CABALLERO, M. ISABEL ***5930** 84.5600

140 MACANAS GARCIA, OBDULIA ***8066** 84.5580

141 MUÑOZ ALBALADEJO, JOSE GINES ***3390** 84.5030

142 CASTAÑO CARRASCO, MARIA CARMEN ***5079** 84.4480

143 BAEZA LOPEZ, OTILIA ***5289** 84.0870

144 CONESA LOZANO, FRANCISCO ***6470** 84.0870

145 SANCHEZ CUTILLAS, JESUS ***4494** 83.9947

146 LOPEZ NICOLAS, ANA MARIA ***2090** 83.7250

147 GARCIA MARIN, CARMEN ***1506** 83.6710

148 JIMENEZ ESCUDERO, MARIA JOSE ***0109** 83.3100

149 LOPEZ OÑATE, JOSEFA ***3639** 82.8370

150 ROMERO SAEZ, ELENA ***1310** 82.7270

151 GUILLAMON LOPEZ, ALBERTO ***7466** 82.7260

152 TORRES BERNAL, DAVID ***1612** 81.9480

153 CAPARROS TORTOSA, VERONICA ***7661** 81.9200

154 MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA CONCEPCI ***2502** 81.3100

155 GOMEZ GIMENEZ, RAQUEL ***5684** 80.9490

156 PEREZ GOMEZ, FULGENCIA ***7087** 80.8930

157 MICOL BELTRAN, ANTONIO ***1375** 80.7530

158 MORENO MARTINEZ, PEDRO ***3206** 80.6730

159 MARTINEZ DEL TORO, MARIA ***6656** 80.5310

160 HERNANDEZ GONZALEZ, ROSARIO ***4227** 80.3900

161 LOPEZ SERRA, M. DEL MAR ***3658** 80.1430

liesp407.odt Página 6 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
28

/0
4/

20
21

 0
9:

56
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

c3
d7

3-
a7

f7
-3

89
b-

1b
92

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OECGX00P17 

Cód.Trab. 342002 

162 MARIN ARNALDOS, LEONILA PAZ ***4383** 79.9220

163 TORRES GARCIA, ANA ***4754** 79.6960

164 CONESA GARCIA, ROSALIA ***4350** 79.6430

165 PEREZ NAVARRO, M. ROSARIO ***1524** 79.6420

166 PEREZ BELTRAN, JOSE ***0196** 79.5590

167 PARRAS AMATE, ANTONIO ***5897** 79.4200

168 CANDEL MORENO, CARMEN ***1165** 78.8640

169 LOZANO LUCAS, SALVADOR E. ***8766** 78.8110

170 LOPEZ BRAVO, CARMELO ***6065** 78.7280

171 SANCHEZ MIÑANO, ANGEL ***1438** 78.7270

172 HERVAS LOPEZ, ANGEL ***5850** 78.7260

173 MAIQUEZ TORTOSA, MARIA JOSE ***3665** 78.7250

174 MUÑOZ ALCARAZ, CONCEPCION ***6140** 78.1730

175 AYALA HERNANDEZ, SOLEDAD ***6463** 78.1700

176 MENARGUEZ LOPEZ, VICTOR MANUEL ***6130** 77.8940

177 ZAPATA PAREDES, FRANCISCA ***2994** 77.5600

178 MARTINEZ CASCALES, VICENTE ***1647** 77.0060

179 GARCIA MOLINA, ANTONIO JOSE ***3250** 76.8950

180 SOLANA ALBALADEJO, FRANCISCO GINE ***9075** 76.6450

181 BARBA NOGUERA, PEDRO FRANCISC ***0975** 76.5880

182 REIG FERNANDEZ, JOSE ***6613** 76.5880

183 GUIRAO MARTINEZ, MARIA ASCENSIO ***2116** 76.1720

184 CANTERO MARTINEZ, MARIA DOLORES ***1574** 76.0850

185 HIDALGO BERENGUER, MARIA DOLORES ***6963** 75.7550

186 MUÑOZ SANDOVAL, SOLEDAD ***3529** 75.2000

liesp407.odt Página 7 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
28

/0
4/

20
21

 0
9:

56
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

c3
d7

3-
a7

f7
-3

89
b-

1b
92

-0
05

05
69

b6
28

0


